様式第6号(第9条関係)

                       年  月  日

笛吹市長 様

             申請者 住所

                 氏名

                 電話

子育て世帯住宅取得補助金交付申請書

   年  月  日付け  第   号により承認された子育て世

帯住宅取得補助金事業について、事業が完了したので、笛吹市子育て

世帯住宅取得補助金交付要綱第 9 条の規定により、次のとおり補助金

の交付を申請します。

1 補助金の交付申請額              円

2 交付対象住宅取得日      年   月   日

3 収支決算見込み書

科 目 支出額(円) 備 考

【支出】

住宅取得費(工事費)

・建物本体

・用地

・附属施設

  合 計

【資金内訳】

 自己資金

 住宅ローン

 補助金

 その他

  合 計

【添付書類】

(1) 工事請負代金又は売買代金の支払いが確認できる書類の写し

(2) 交付対象住宅の土地及び建物の表示に関する不動産登記法(平

成 16 年法律第 123 号)第 119 条の規定による登記事項証明書

(3) 写真(着工前、工事中及び完成)

(4) 建築基準法第 7 条第 5 項の規定による検査済証の写し(新築住

宅、建売住宅において、建築基準法第 6 条第 1 項の規定に基づき

届出を行った住宅に限る。)

(5) その他市長が必要と認める書類